
北杜市 若者を対象としたWebアンケートの周知へのご協力のお願い 

 

 

市政にご理解、ご協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

現在、北杜市では、人口減少・少子化、新型コロナウイルス感染症、ＤＸなどの社会変化に

対応するため、新たな「北杜市総合計画」の策定を進めています。 

そこで、若い世代の皆様の率直なご意見を集め総合計画策定の基礎資料とするため、「若者を

対象としたWebアンケート」を実施することとしました。 

市民又は市内企業で働く18～39歳の方を対象としておりますので、該当する皆さんには、ぜ

ひアンケートにご協力いただきますようお願い申し上げます。 

なお、ご回答いただく項目には個人が特定されるような内容は含まれておりません。 

 

～ 北杜市が若い世代にも選ばれる地域になるために ～ 

【対象：北杜市民及び北杜市内で働く、18～39歳の方】 

 

■北杜市 若者を対象としたWebアンケート回答ページ 

※スマートフォンでもご回答いただけます。 

  URL                    QRコード   

  https://questant.jp/q/hokuto2021          

 

■回答締切：令和３年11月3日（水） 

 

 

【問い合わせ先】 

北杜市総合計画の調査・取りまとめ等は、特定非営利活動法人SCOPに委託しています。 

■特定非営利活動法人SCOP  電話0263（36）9180／E-mail:kimata@npo-scop.jp 


